

Sanostol®

Musujące tabletki do ssania
Preparat multiwitaminowy wzbogacony w wapń
Suplement diety
Zawiera substancje słodzące

Skład:

Sanostol® tabletki do ssania zawierają:

Substancje czynne:

Substancja	Zawartość na jedną tabletkę	Procent pokrycia zalecanego dziennego zapotrzebowania w przeliczeniu na 1 tabletkę	Funkcja dla organizmu, (odpowiada za):
Wapń (w postaci węglanu wapnia)	100 mg	12,5%	- tworzenie oraz rozwój kości i zębów,
Witamina C	26,7 mg	44,5%	- produkcję kolagenu i podstawowych białek w organizmie, - prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, - przeciwutleniacz,
Niacyna	4 mg	22,2%	- metabolizm węglowodanów, tłuszczu i białek, - prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego,
Witamina E	3,33 mg	33,3%	- metabolizm wewnątrzkomórkowy, - zapobieganie uszkodzeniom błon komórkowych przez procesy utleniania,
Kwas pantotenowy	1,7 mg	28,3%	- przemianę energetyczną, metabolizm białek i tłuszczu, - tworzenie niektórych hormonów,
Witamina B ₂ (Ryboflawina)	0,37 mg	23,1%	- oddychanie komórkowe, wzrost i zwiększanie masy ciała, - uzyskiwanie energii z przemiany tłuszczów,
Witamina B ₁ (Tiamina)	0,33 mg	23,6%	- przemianę węglowodanów (glukoza, skrobia), - funkcjonowanie komórek nerwowych,
Witamina A	270 µg	33,8%	- wzrost i prawidłowe funkcjonowanie skóry i śluzówki, - wzrost i ogólny rozwój organizmu,
Witamina B ₆	0,23 mg	11,5%	- prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, - przemianę i metabolizm aminokwasów,
Kwas foliowy	100 µg	50%	- podział komórek, tworzenie czerwonych i białych ciałek krwi, - regulację procesów metabolicznych, - tworzenie kwasów nukleinowych,

Biotyna	6,67 µg	4,5%	- prawidłowe funkcjonowanie skóry, włosów i paznokci, - procesy energetyczne w organizmie, - syntezę aminokwasów, białek i kwasów tłuszczowych,
Witamina D	1,67 µg	33,4%	- przemianę wapnia i fosforanów, - właściwą mineralizację kości,
Witamina B ₁₂	0,6 µg	60%	- tworzenie czerwonych ciałek krwi.

Substancje pomocnicze: substancje wypełniające: sorbitol, wodorowęglan sodu; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu; aromat cytrynowy, aromat pomarańczowy; substancje słodzące: aspartam, acesulfam K.

Sposób stosowania:

- Dzieci od 4 do 6 roku życia: 1 tabletki dziennie.
- Dzieci od 6 do 12 roku życia: 2 tabletki dziennie.
- Dzieci od 12 roku życia, młodzież i dorośli: 3 tabletki dziennie.

Informacje na temat preparatu

Sanostol jest preparatem w postaci tabletek do ssania o owocowym smaku, zawierających zestaw witamin oraz wapń.

Witaminy oraz wapń są niezbędne do prawidłowego wzrostu i rozwoju dziecka. Wapń obecny w preparacie jest jedną z ważniejszych substancji mineralnych dla organizmu człowieka. Wykorzystywany jest on w procesie kształtowania zębów i tkanki kostnej u dzieci i młodzieży. Bierze udział w procesach krzepnięcia krwi, prawidłowym działaniu układu nerwowego i mięśniowego.

Organizm ludzki nie potrafi wytworzyć witamin oraz wapnia, dlatego też składniki te muszą być dostarczane wraz z pożywieniem. Niedobór witamin prowadzi do zaburzeń prawidłowego funkcjonowania organizmu, zaś niedobór wapnia może doprowadzić do krzywicy i próchnicy zębów. Stosowanie preparatu Sanostol uzupełnia obecność witamin i wapnia w organizmie.

Zalecenia do stosowania preparatu Sanostol:

- dzieci i młodzież w okresie intensywnego wzrostu,
- profilaktycznie w okresie jesienno-zimowym,
- w okresie rekonwalescencji,
- w okresie szczególnego przeciążenia organizmu (stres, duży wysiłek fizyczny i umysłowy).

Preparat nie zawiera cukru.

Produkt zawiera aspartam, który jest źródłem fenyloalaniny.

Nie należy przekraczać zalecanego dawkowania preparatu.

Nie stosować po upływie terminu ważności.

Preparat ten nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Preparat przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Środek osuszający (żel krzemionkowy) zawarty w nakrętce nie jest przeznaczony do spożycia - chronić przed dziećmi.

Dostępne opakowania:

30 i 60 tabletek.

Importer:



ALTANA

ZF ALTANA Pharma Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 146A
02-305 Warszawa

Miejsce wytwarzania:

Bifodan A/S.
Bogbinderivej 6
DK-3390 Hundested
Dania

Miejsce konfekcjonowania:

ZF ALTANA Pharma Sp. z o.o.
ul. Księżwa Łowickiego 12
99-420 Łyszkowice